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Haber-Yorum 

Trump, Avrupa’yı Amerika'dan Daha Fazla İlgilendiren Bir Konuda 
Avrupa'yı Görmezden Geliyor! 

 

Haber:  

ABD Başkanı Donald Trump Çarşamba günü yaptığı açıklamada Rusya'nın 
Ukrayna'daki savaşı sona erdirmeye yönelik müzakerelerde “güçlü bir 
konumda” olduğunu söyledi. Başkanlık uçağında gazetecilere verdiği demeçte 
“Bence Ruslar savaşın bitmesini istiyorlar ama bence onlar oldukça güçlü bir 
konumdalar; çünkü çok fazla toprak ele geçirdiler, bu yüzden güçlü bir 
konumdalar” dedi. (AFP) 

 

Yorum:  

Donald Trump'ın ABD başkanlığını teslim almasının ardından, üçüncü yılına 
girmek üzere olan Rusya-Ukrayna savaşı da dahil olmak üzere, dünyadaki 
sıcak olaylar ve konular dikkat çekici bir şekilde hızlandı ve hareketlendi. 

Trump'ın Rusya ve müzakerelerdeki güçlü pozisyonuna ilişkin açıklaması, 
ABD ve Rusya dışişleri bakanları ve üst düzey heyetleri arasında Riyad'da bir 
diyalog ve müzakere zirvesi düzenlenmesinin ve iki ülke arasındaki meseleleri 
tamamlamak ve ele almak üzere bir komite oluşturmalarının ardından geldi. Bu 
açıklama ise AB ülkeleri liderleri, İngiltere ve Ukrayna Devlet Başkanı'nın, 
stratejik müttefikleri Amerika'nın kendilerine sırtını dönmesinin ardından Başkan 
tarafından dikkate alınmamanın ve saygısızlığa uğramanın acısını 
hissedercesine çığlık atar gibi yaptıkları medya açıklamalarının gürültüsü, 
yaygarası ve bağırışlarının ortasında gelmiştir. 

Bu açıklamaların bazılarındaki karışıklık, gerginlik ve dengesizlik, Trump'ın 
Avrupa'nın güvenliği için hayati önem taşıyan bir konuda Avrupa'yı dışlaması ve 
göz ardı etmesinden kaynaklanmaktadır ki bu da yeni ABD yönetimi ile Avrupa 
arasındaki nefret ve öfkenin boyutunu ifade etmektedir. 

Görünen o ki Amerika, Riyad'dan başlayarak, Rusya ile iki ülkeyi ilgilendiren 
pek çok konuyu müzakere ediyor; bu konular ise sadece Ukrayna dosyasından 
ibaret değildir, aksine enerji dosyası ve Amerika'nın bunu nasıl elde 
edebileceği, Afrika dosyası ve Sudan'ın Amerika'nın emriyle Rusya'nın kendi 
topraklarında bir askeri üs kurmasını kabul etmesinin ardından sömürgeci 
Avrupa'nın Rusya tarafından kıtadan süpürülmesi ve aynı şekilde Çin dosyası, 
yaptırımlar ve son olarak da Ukrayna dosyası gibi birçok önemli dosyalar da 
vardır. 

Rusya'nın Amerika ile anlaşması durumunda, Putin'in Ukrayna'nın daha da 
büyük bir parçasını yutarak ödüllendirileceğini bekleyebiliriz. Aynı zamanda 
Ukrayna Devlet Başkanı Volodomir Zelenski, Rusya'nın işgal ettiği topraklardan 
çıkarılması anlamına gelen güvenlik garantileri şartıyla Ukrayna'nın yarım 



trilyonluk madenini kendisine vermeye hazır olduğu konusunda ABD Başkanı 
Trump'ı ikna etmeye devam ediyor; çünkü madenlerin çoğunluğu işgal edilen 
bölgelerde bulunmaktadır ancak görünen o ki Trump Ukrayna'nın tüm servetinin 
yarısını istiyor. 

Avrupa'nın tepkisine gelince; kendisini Ukrayna'dan daha fazla ilgilendiren bu 
müzakerelere dahil edilmemesini şiddetle reddediyor; çünkü Alman 
şansölyesinin de dediği gibi en geç yedi yıl içinde Rusya'dan yakın bir tehlike 
bekleniyor. Aynı şekilde İngiltere'nin Ukrayna'ya barış gücü gönderilmesini 
önermesi, Avrupa Birliği ülkeleri ile aklını kaçırmış gibi savaş tamtamları 
çaldığını destekleyen veya bunu Amerikan desteği olmadan kendisiyle 
kapsamlı bir savaşa yol açabilecek Rusya'ya yönelik bir provokasyon olarak 
gören bir rakip arasındaki bölünmenin boyutunu ortaya koymaktadır; çünkü 
Trump kesin kararını vermiş ve Ukrayna'ya asker göndermeyeceğiz demiştir. 
Bu da bunun sonuçlarına Avrupalıların tek başına katlanacakları anlamına 
gelmektedir. 

-Avrupa ve Ukrayna'yı eklemek isteyen ahmak Trump'ın tavsiyelerinden uzak 
bir şekilde- yaşlı ve perişan olan Avrupa'nın ne kadar zayıf ve aşağılanmış 
olduğu gibi aynı şekil de Rusya'nın da zayıf olduğu artık bir sır değildir; 
Amerika'nın George Washington'dan bu yana ilk gündemi olan Avrupa'yı zayıf, 
parçalanmış, koruma ve vesayet altında tutmanın yanı sıra Amerikan 
zorbalığının ve dünya ülkeleri üzerindeki tasallutunun nedeni işte budur. 

Sonuç olarak Avrupa meselesinin, dünya ülkelerine müdahalesi ve birçok 
dünya ülkelerini sömürgeleştirip kendisine bağımlı hale getirmesinin yanı sıra 
Amerika ile aralarındaki örtüşen ve iç içe geçmiş ilişki nedeniyle küresel barış 
ve güvenlik için en tehlikeli meselelerden biri olduğunu söylüyoruz. 

Allah Subhanehu ve Teala, İslam ve Müslümanların devleti olan Nübüvvet 
Minhacı üzere Raşidi Hilafetin kurulmasına izin verene kadar dünya bu şekilde 
kömür ve ateş üzerinde yuvarlanmaya devam edecektir. Allah’tan bu devletin 
yakın olmasını temenni ediyoruz.  
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